

 ATAKAŞ LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE TİC. A.Ş.	ATAKAŞ LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE TİC. A.Ş. KALİTE, ÇEVRE VE İSG KAPSAMI			
	DOCUMENT NO:	ISSUE DATE	REV NO/DATE	PAGE NO
	KYS-FR-005	01.01.2018	00/00	1/1
DOKÜMAN ADI : ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ KAPSAMI				

Kalite, Çevre ve İş Sağlığı ve Güvenliği Standart Kapsamı;

Atakaş Liman İşletmeciliği ve Tic. A.Ş. Azganlık Mah. 21.Sok. No:9 İskenderun/HATAY adresinde İskenderun 2.OSB'de 170.719 m² alana kurulmuştur. Liman Hizmetleri faaliyetleri: Gemi tahmil tahliye operasyonu, malzeme depolama, gemilerden atık alımı, Liman sahası içi ara nakliye.

Atakaş Liman İşletmeciliği ve Tic. A.Ş de kurulan Entegre Yönetim Sistemi; tesis bünyesinde bulunan, ofisler ve hizmet alanlarında çalışanların refahını arttırmak, tesis/ekipman güvenliğini sağlamak, hizmet ve çalışan için güvenli bir ortam sağlamak ve çevreye olan sorumluluğu yerine getirmek amacıyla uygulanmak üzere tasarlanmıştır.

Atakaş Liman İşletmeciliği ve Tic. A.Ş'nin Liman Hizmet faaliyetleri kapsamında verilen hizmetler göz önünde bulundurularak Yasal şartlar ve çalışanların geçmiş tecrübelerinden yararlanılarak hazırlanmış ve geliştirilebilir niteliktedir. Ayrıca hizmet süresince işleyişte oluşabilecek değişiklikler göz önüne alınarak risk, etki, olasılık, çevre boyutları gibi değişkenler sürekli takip edilerek sistemlerin güncel kalması sağlanmaktadır.

Atakaş Liman İşletmeciliği ve Tic. A.Ş de yaşam döngüsü yaklaşımı içerisinde; faaliyet ve ürünlerin kontrolü ve çevreye etkisini değerlendirir. Önemli çevre boyutları belirlenmiş, yasal yükümlülükler çerçevesinde hizmet faaliyetleri sürdürülürken; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentileri göz önünde bulundurulmaktadır. Faaliyetlerimizden ve komşularımızdan kaynaklanarak açığa çıkan atıklar[tehlikeli, tehlikesiz, evsel , plastik, kağıt vb] ve çevreye [toprak, su, hava] etkileri faaliyetlerin kontrolünü ve etkilerinin azaltılması işlemlerini kapsamaktadır. Tehlikeli, tehlikesiz ve Operasyonel atıklarını gerekli lisanslara sahip atık firmaları aracılığıyla bertaraf etmektedir.

Atakaş Liman İşletmeciliği ve Tic. A.Ş Entegre Yönetim Sistemi'ni ISO 9001, ISO 14001 ve OHSAS 18001 standartlarını çerçevesinde hazırlanmıştır.

Entegre Yönetim Sistemini, Atakaş Liman İşletmeciliği ve Tic. A.Ş ortak çatısı altında;

- Kalite Yönetim
- Çevre Yönetimi
- İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamaları ortak olarak ele alınmaktadır.

Hazırlayan	Onaylayan